
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUARTA-FEIRA – 29 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 103 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA CONFECÇÃO DOS VESTUÁRIOS DOS INTEGRANTES DAS QUADRILHAS JUNINAS 

DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ - BA. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUARTA-FEIRA 

29 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 103 

 

 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
CNPJ Nº 06.075.256/0001-44 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 21/2024-DL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2024-DL 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Processo Administrativo: 21/2024-DL. Contrato 40/2024-DL.  Contratante: Secretaria de Educação 
Contratada: S F MIGUEZ NETO. Objeto: contratação de empresa para a aquisição de tecidos para 
confecção dos vestuários dos integrantes das quadrilhas juninas das escolas da Rede Municipal de 
Ensino do município de Ipirá - BA. Vigência: 30 dias. Valor: R$ 57.788,80 (cinquenta e sete mil 
setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos). Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 4070 – 
GESTÃO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO – ENSINO FUNDAMENTAL. 3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo. Fonte – 1.500.1001. Fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. Maria Vanda 
Oliveira Barreto. Ipirá – BA, 17 de maio de 2024. 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-29T09:09:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




